



شنبه ۲۰ دی ماه - ۱۴۰۱ سال نهم - شماره ۱۳۶۶ - ۳۰۰۰ تومان

دولت اهتمام ویژه برای رفع مشکلات صادرکنندگان داشته باشد



خاستگاه محکومان و بازداشت‌شدگان اخیر گواه غفلت سیاستگذاران از طبقه متوسط شهری است



استاندارها در حوزه حجاب شفاف نیست



با نهای شدن طرح ساماندهی کارکنان دولت، راه پارتی‌بازی بسته می‌شود



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یازدهم شماره

عضو هیات رئیسه مجلس:

خودروسازان پاسخگوی اختلال موجود در سامانه ثبت‌نام خودرو باشند

برگزاری این قرعه‌کشی‌ها براساس تصمیم و برنامه خود این شرکت‌ها است
نباید به گونه‌ای عمل شود که اعتماد مردم به راحتی از دست رود

۳

آغاز پلمب شعب بانکی متخلف در نرخ سود

نرخ سود سپرده در بانک‌های دولتی، هم اکنون تا ۲۵ درصد هم افزایش یافته است
بانک‌های خصوصی هنگام پرداخت تسهیلات، نرخ سود را ۲۴ درصد اعلام می‌کنند
اگر در بازرسی مشخص شود شعبه‌ای تخلف کرده رئیس شعبه باید برکنار شود

۵

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

غفلت در بخش فرهنگ پیامدهای جبران ناپذیری دارد



۸

معاون اول رئیس جمهور:

تازه‌های خبر

در لایحه بودجه ۱۴۰۲ هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی دیده نشده است



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: سال آینده هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی از جمله بنزین، گازوئیل و گاز را نداریم و این موضوع اصلاً در بودجه سال ۱۴۰۲ نیامده است.

عبدالعلی رحیمی مظهری عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ اظهار داشت: آن طوری که مشخص است در لایحه بودجه سال آینده هیچ افزایش قیمتی برای فرآورده‌های نفتی و گازی و حامل‌های انرژی دیده نشده است.

وی افزود: این‌که بیان می‌شود قرار است سال آینده قیمت بنزین، گازوئیل و گاز افزایش پیدا کند اصلاً چنین چیزی در دستور کار دولت و مجلس نیست و اگر هم دولت بخواهد قیمت حامل‌های انرژی را افزایش دهد مجلس این اجازه را نخواهد داد. عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: قبل از اینکه افزایش قیمت در حامل‌های انرژی داشته باشیم باید توزیع عادلانه در کشور صورت گیرد تا زمانی که حامل‌های انرژی در کشور عادلانه توزیع نشود نمی‌شود افزایش قیمت داشته باشیم. باز تأکید می‌کنم در سال آینده هیچ افزایش قیمتی برای حامل‌های انرژی از جمله بنزین، گازوئیل و گاز را نداریم و این موضوع اصلاً در بودجه سال ۱۴۰۲ نیامده است.

رحیمی با بیان اینکه بر اساس سیاست‌های حمایتی دولت از افسار آسبیدیز، مدجویان بهزیستی و کمیته امداد از پرداخت هزینه‌های قبوض «آب»، «برق» و «گاز» مشروط بر رعایت الگوی مصرف «معاف» هستند، تصریح کرد: همچنین معافیتهایی برای خانوارهایی که در سال آینده مصرف کمتر داشته باشند در لایحه بودجه دیده شده است، یعنی هر خانواری که مصرف کمتر داشته باشد بهای گاز، آب و برق برای آن‌ها رایگان خواهد بود و این معافیت برای برطرف‌ها اعمال خواهد شد.

رئیس:

کنترل قیمت و رعایت حقوق مصرف‌کننده در کنار رشد تولید ضروری است



رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، بر کنترل قیمت‌ها و رعایت حقوق مصرف‌کننده در کنار رشد تولید تأکید کرد. به گزارش فارس، اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت گزارش بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره رشد شاخص‌های اقتصادی کشور در عرصه تولید و اشتغال را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. در جلسه یکشنبه شب ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، گزارش‌هایی در زمینه رشد اقتصاد ایران، تولید و اشتغال ارائه و مورد بررسی قرار گرفت. ابتدا گزارش بانک مرکزی در خصوص رشد ۳ درصدی اقتصاد ایران در نیمه نخست اسماال ارائه شد. براساس این گزارش گروه نفت با ۶۶ درصد، صنایع و معادن با ۳۸ درصد، خدمات با ۲۶ درصد و گروه کشاورزی با ۱۱ درصد بیشترین میزان رشد را در شش ماه نخست اسماال داشته‌اند.

انواع خودرو تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است. در این گزارش آمده است در همین دوره زمانی در سال گذشته ۱۸۲ هزار دستگاه خودرو ناقص در پارکینگ خودروسازان انباشته شده بود که این عدد هم اکنون به صفر رسیده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت در این گزارش با اشاره به حذف سه نوع خودرو قدیمی سمند، پژو ۴۰۵ و تیبا از چرخه تولید در سال جاری گفت: تولید و عرضه ۱۲ محصول جدید بر پایه پلتفرم‌های بومی تا پایان سال آینده از برنامه‌های وزارت صمت برای ایجاد رونق در بازار خودرو است و وزارت صمت واردات خودرو و تلاش برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را نیز در دستور کار خود دارد.

رئیس‌جمهور در این جلسه کنترل قیمت و رعایت حقوق مصرف‌کننده در کنار رشد تولید را ضروری دانست. ۱۴۰۱ نویدبخش بهبود وضعیت تولید و اشتغال در سال‌های آینده است. در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت از افزایش تولید بر اساس گزارش بانک مرکزی میزان رشد سرمایه‌گذاری در ماشین‌آلات در نیمه اول

نیمی از تسهیلات بانکی شفاف نیست



نسبت به اجرای این مصوبه قانونی تمکین نداشته باشند اما با توجه به اینکه بانک‌های عامل مکلف شده بودند تا هر سه ماه یکبار گزارشی درباره تسهیلات‌گیرندگان کلان خود به کمیسیون اصل ۹۰ ارائه کنند، به مرور این مسئله محقق شد. اگر چه در ابتدا این گزارش‌ها کمی تاخیر تقدیم کمیسیون شد اما در نهایت توانستیم بخش زیادی از اهداف مدنظر قانون را محقق کنیم. ۵۰ درصد از تسهیلات بانکی شفاف نشده است

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه میزان تسهیلات کلانی که توسط شبکه بانکی به افراد حقیقی و حقوقی پرداخت شده حدود ۲ هزار هزار میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: یکی از نکاتی که با انتشار تسهیلات کلان بانکی روشن می‌شود، میزان عظیم خلق پولی است که توسط شبکه بانکی صورت گرفته است. وی ادامه داد: طبق قانون بودجه قرار بود تمامی تسهیلاتی که به افراد مرتبط با بانکها داده می‌شود، شفاف شود ولی شورای پول و اعتبار در مصوبه خود تنها تسهیلات بالای

میزان تسهیلات کلانی که توسط شبکه بانکی به افراد حقیقی و حقوقی پرداخت شده حدود ۲ هزار هزار میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: یکی از نکاتی که با انتشار تسهیلات کلان بانکی روشن می‌شود، میزان عظیم خلق پولی است که توسط شبکه بانکی صورت گرفته است. وی ادامه داد: طبق قانون بودجه قرار بود تمامی تسهیلاتی که به افراد مرتبط با بانکها داده می‌شود، شفاف شود ولی شورای پول و اعتبار در مصوبه خود تنها تسهیلات بالای

تازه‌های خبر

یعقوب هوشیار عنوان کرد: تبریز، الگوی سایر شهرها در حذف نمک پاشی



شهردار تبریز اجرای طرح جایگزینی محلول پاشی به جای نمک پاشی را یک طرح دوستدار محیط زیست عنوان کرد و افزود: انجام می‌شود، گفت: اجرای این طرح از آمادگی کامل اکپ‌های برقریبی خدمات شهری در مناطق دهگانه خیر داد. به گزارش شهردار، یعقوب هوشیار با حضور غیر منظره در معاونت‌های خدمات شهری مناطق دهگانه، از تلاش مدیران، کارکنان و کارگران قدرتمندی و در جریان نحوه خدمات‌رسانی اکپ‌های برقریبی و محلول پاشی قرار گرفت.

وی در این بازدید با اشاره به اینکه طرح جایگزینی محلول پاشی به جای نمک پاشی شهرداری تبریز برای اولین بار در ایران انجام می‌شود، گفت: اجرای این طرح استقبال شهروندان مواجه شده است. هوشیار اجرای طرح جایگزینی محلول پاشی به جای نمک پاشی را یک طرح دوستدار محیط زیست عنوان کرد و افزود: روش محلول پاشی، یک روش جدید دانش بنیان است که با همکاری اساتید دانشگاه تبریز طراحی و در حال اجرا است. وی، اجرای اجتناب ناپذیر این طرح در آینده ای نزدیک در دیگر شهرها را یک افتخار برای تبریز دانست و در عین حال اثرات حذف نمک پاشی و جایگزینی محلول پاشی را یک یادگار نیک برای آیندگان عنوان کرد.

شهردار تبریز با بیان اینکه سال گذشته ۵۰ هزار تن نمک در فصل بارش برف در خیابان‌های شهر پخش شده است، سرنانه هر شهروند تبریزی از این میزان را ۲۵ کیلو اعلام کرد و گفت: این میزان استفاده از نمک آسانی خطرناک برای سلامتی شهروندان و محیط زیست بود که در طرح جدید محلول پاشی این خطر رفع شده است. وی همچنین اجرای طرح محلول پاشی را دارای مزیت‌هایی از جمله کاهش

۵

